各  位

平成 29 年 12 月 27 日

会 社 名 ホ シ ザ キ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 小 林 靖 浩

（コード番号：6465 東証第一部・名証第一部）

問合せ先 専務取締役 本 郷 正 己

（TEL. 0562-96-1320）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更の内容

（平成 30 年１月１日付）

当社はこの度、本社工場物流部を廃止し、物流機能を本社工場生産管理部、島根工場生産管

理部へ統合する組織変更を実施いたします。

この組織変更により、業務の効率化及び合理化を一層促進してまいります。

２．取締役の担当変更

（平成 30 年１月１日付）

氏  名 新 役 職 旧 役 職

 小 倉  大 造
取締役（経理部、グループ管理部
担当）

取締役（経理部、グループ管理部
担当）、
兼 経理部 部長

 恒 松  孝 一  取締役（海外事業部門 担当）
取締役（海外事業部門 担当）、
兼 海外事業部 部長

３．人事異動の内容

（平成 30 年１月１日付）

氏  名 新 役 職 旧 役 職

 芝   尚 史
本社工場

第二製造部 部長

本社工場

購買部 部長

 寺 嶋  清 二
本社工場

購買部 部長

本社工場

生産管理部 部長

氏  名 新 役 職 旧 役 職

 古 橋  英彦
本社工場

生産管理部 部長

（中国現地法人）
星崎電機（蘇州）有限公司 出向

 栗 本  克 裕  海外事業部 部長 海外事業部 主幹

以 上